
 

Česká rugbyová unie, z.s. U Vojtěšky 11 www.rugbyunion.cz 
Člen světové rugbyové federace Rugby World 162 00 Praha  sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen Evropské rugbyové federace Rugby Europe Tel. +420 739 224 211  

 

V Praze dne 12. května 2023 

 

 

Oběžník STK ČSRU č. 14/2023  
ze dne 12/5/2023 

 

 

Mistrovství republiky 7s mužů 2022 
 

Termín konání soutěže 

- 1. a 2. července 2023 

 

Místo konání 

- Rugby Clubu Olomouc 

 

Umístění 2022: 

1. RC Mountfield Říčany 

2. RC Tatra Smíchov 

3. JIMI RC Vyškov 

4. RC Bystrc 

5. RC Slavia Praha 

6. RK Petrovice 

7. RC Přelouč 

8. RC Dragon Brno 

9. RC Praga Praha 

10. RC Zlín 

11. RC Olomouc 

12. RC Havířov 

13. TJ Sokol Mariánské Hory 

14. RC Liberec 

 

Termín přihlášení do soutěže: 

- Do 22. května 2023, 12:00 

- Přihlašovací formulář (odkaz) 

 

Kauce: 

- Na základě čl. 33 soutěžního řádu se stanovuje podmínka pro potvrzení účasti v soutěži, a sice 

složení kauce 10 000,-Kč na účast ČSRU. V případě odhlášení ze soutěže méně než 14 dní před 

jejím prvním hracím dnem, nebo nedostavení se k soutěži kauce propadá ve prospěch ČSRU. 

 

Ostatní náležitosti: 

- Systém turnaje bude upřesněn dle počtu přihlášených týmů; 

- Z každého klubu se může přihlásit pouze jeden tým. 

 

 

 

 

 

V Praze 11/05/2023 

Pavel Myšák 

https://forms.gle/DPGePfLLCMTWd2676

